
KREISSCHÜTZENVERBAND
SÜDHARZ  E. V.

Sportpistole 2009

Bezirksliga

2.Durchgang

Schütze Verein 1. Serie 2. Serie 3.Serie 4.Serie 5. Serie 6. Serie Ges Mannsch
Grube H.H. S.G.Duderstadt 80 91 91 87 90 93 532
Röger P. S.G.Duderstadt
Hose M. S.G.Duderstadt 69 73 55 66 54 75 392
Hampel G. S.G.Duderstadt 80 75 84 79 82 87 487 1411
Gottscholl H. St. Seb. Gieb. 77 79 83 91 91 91 512
Boetzel M. St. Seb. Gieb.
Vollmer Fr. St. Seb. Gieb. 84 90 81 91 96 87 529
Garre W. St. Seb. Gieb. 76 80 84 87 90 88 505 1546

Bezirksliga Einzelergebnisse 
 
Einzelplatzierung 1. DG 2. DG 3.DG 4.DG Ges. Platz
Vollmer Fr. St. Seb. Gieb. 526 529 1055 1
Grube H.H. S.G.Duderstadt 504 532 1036 2
Gottscholl H. St. Seb. Gieb. 498 512 1010 3
Hose M. S.G.Duderstadt 451 392 843 4
Röger P. S.G.Duderstadt 544 544 5
Garre W. St. Seb. Gieb. 505 505 6
Hampel G. S.G.Duderstadt 487 487 7
Boetzel M. St. Seb. Gieb. 348 348 8

Bezirksliga Mannschaftsergebnisse

1. DG 2. DG 3.DG 4.DG Ges. Platz
St. Sebastian Gieboldehausen 1372 1546 2918 1
S.G.Duderstadt 1499 1411 2910 2
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KREISSCHÜTZENVERBAND
SÜDHARZ  E. V.

Sportpistole 2009

Kreisklasse Südharz 

2.Durchgang

Schütze Verein 1. Serie 2. Serie 3.Serie 4.Serie 5. Serie 6. Serie Ges Mannsch
Esche M. ST.Gieboldehausen 92 97 88 86 90 87 540
Richter W. S.T.Gieboldehausen 80 84 78 83 75 74 474
Preiß C S.T.Gieboldehausen 88 84 77 75 79 77 480 1494
Ludwig G. S T.Gieboldehausen 89 91 90 55 57 71 453
Kopp ,Boetzel E. S.T.Gieboldehausen 86 91 80 81 77 89 504
Völker A. S.T.Gieboldehausen 77 76 57 78 80 84 452 1496
Lorenz Udo S.T.Gieboldehausen 84 89 92 83 81 86 515
Keufner A. S.T.Gieboldehausen 85 83 84 80 78 83 493
Schunke W. S.T.Gieboldehausen 86 82 84 20 69 45 386 1394
Lohrengel H. S.G.Duderstadt
Schwarz G. S.G.Duderstadt
Otto Anke S.G.Duderstadt 65 76 68 74 68 56 407 407
Tischler Se. S.T.Gieboldehausen
Krüger M. S.T.Gieboldehausen
Macke N. S.T.Gieboldehausen 59 60 57 42 56 36 310 310

Kreisklasse Südharz Einzelergebnisse 

Einzelplazierung 1. DG 2. DG 3.DG 4.DG Ges. Platz
Esche M. ST.Gieboldehausen 506 540 1046 1
Kopp ,Boetzel E. S.T.Gieboldehausen 529 504 1033 2
Lorenz Udo S.T.Gieboldehausen 480 515 995 3
Keufner A. S.T.Gieboldehausen 474 493 967 4
Richter W. S.T.Gieboldehausen 477 474 951 5
Preiß C S.T.Gieboldehausen 470 480 950 6
Ludwig G. S T.Gieboldehausen 455 453 908 7
Völker A. S.T.Gieboldehausen 425 452 877 8
Otto Anke S.G.Duderstadt 421 407 828 9
Schunke W. S.T.Gieboldehausen 413 386 799 10
Krüger M. S.T.Gieboldehausen 330 310 640 11
Lohrengel H. S.G.Duderstadt 499 499 12
Schwarz G. S.G.Duderstadt 430 430 13
Macke N. S.T.Gieboldehausen 372 372 14
Tischler Se. S.T.Gieboldehausen 315 315 15
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KREISSCHÜTZENVERBAND
SÜDHARZ  E. V.

Sportpistole 2009

Kreisklasse Südharz Mannschaftsergebnisse

1. DG 2. DG 3.DG 4.DG Ges. Platz
Sankt Sebastian Gieboldehausen 1453 1494 2947 1
Sankt Sebastian Gieboldehausen 1409 1496 2905 2
Sankt Sebastian Gieboldehausen 1367 1394 2761 3
S.G.Duderstadt 1350 407 1757 4
Sankt Sebastian Gieboldehausen 1017 310 1327 5
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KREISSCHÜTZENVERBAND
SÜDHARZ  E. V.

Sportpistole 2009

Kreisliga Südharz

2.Durchgang

Schütze Verein 1. Serie 2. Serie 3.Serie 4.Serie 5. Serie 6. Serie Ges. Mannsch
Grete D. SG Bad Lauterberg 75 76 74 89 86 74 474
Pfeng,Andreas SG Bad Lauterberg 74 79 73 85 85 83 479
Aurin G. SG Bad Lauterberg 86 91 86 84 92 85 524 1477
Kumm.M SG Duderstadt
Kenga Masha,Ronny SG Duderstadt 79 84 84 85 85 84 501
Stadermann L SG Duderstadt 79 85 86 84 92 87 513 1014
Richter M . SB Gieboldehausen 88 84 82 84 89 75 502
Ehbrecht M. SB Gieboldehausen 69 80 80 88 86 74 477
Kurth,Hubertus SB Gieboldehausen 73 73 76 85 84 86 477 1456

Kreisliga Südharz Einzelergebnisse 

Einzelplatzierung 1. DG 2. DG 3.DG 4.DG Ges. Platz
Aurin G. SG Bad Lauterberg 506 524 1030 1
Stadermann L SG Duderstadt 499 513 1012 2
Richter M . SB Gieboldehausen 476 502 978 3
Ehbrecht M. SB Gieboldehausen 490 477 967 4
Kenga Masha,Ronny SG Duderstadt 459 501 960 5
Pfeng,Andreas SG Bad Lauterberg 469 479 948 6
Grete D. SG Bad Lauterberg 463 474 937 7
Kurth,Hubertus SB Gieboldehausen 435 477 912 8
Kumm.M SG Duderstadt 469 469 9
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Kreisliga Südharz Mannschaftsergebnisse 

1. DG 2. DG 3.DG 4.DG Ges. Platz
SG Bad Lauterberg 1438 1477 2915 1
SB Gieboldehausen 1401 1456 2857 2

SG Duderstadt 1427 1014 2441 3
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